UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG –THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- LĐTB&XH

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 08/2019/TT- BLĐTBXH ngày 08/3/2019 của Bộ Lao

động- Thương binh và Xã hội hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành

Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng Thi đua- Khen thưởng Sở;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Lao động - Việc làm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội cho 02 tập thể và 05 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất

sắc trong công tác an toàn, vệ sinh lao động năm 2021.

Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

phòng Lao động - Việc làm, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các tập thể và cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Website.

- Lưu: VT, HĐTĐKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cơi

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân nhận Giấy khen của Giám đốc Sở LĐTB&XH

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ- LĐTB&XH ngày    / 9 /2022

 của Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội  tỉnh Bắc Giang)

* Tập thể: (02 tập thể).

1. Công ty TNHH cao su Jhao Yang (VN).

2. Công ty TNHH Samkwang Vina.

*Cá nhân (05 cá nhân).

1. Ông Nguyễn Ngọc Văn: Tổ phó tổ sửa chữa Cơ nhiệt, Công ty Nhiệt điện

Sơn Động - TKV;

2. Ông Nguyễn Khắc Huấn: Nhân viên phòng Kỹ thuật - An toàn, Công ty

Nhiệt điện Sơn Động - TKV;

3. Ông Nguyễn Thế Trực: Công nhân vận hành Băng tải, Công ty Nhiệt điện

Sơn Động - TKV;

4. Ông Nguyễn Viết Hiệp: Quản lý An toàn - Vệ sinh lao động, công ty

TNHH Samkang Vina;

5. Bà Ngô Thị Chiên: Quản lý hành chính, công ty TNHH cao su Jhao Yang

(VN).

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2022-09-26T07:29:07+0700

		coint_stc@bacgiang.gov.vn
	2022-09-26T08:55:34+0700

		2022-09-26T09:13:14+0700

		2022-09-26T09:13:26+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-26T09:13:53+0700